新入生保護者 様

令和 7 年 1１月１２日

流山市立市野谷小学校

株式会社  まつうら

「さんすうセット」に関するお知らせ

 時下、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお喜び申し上げます。

 さて、本校では１年生の算数の学習で使用する「さんすうセット」を、下記の通り学校で販売い

たします。

記

① 販売日時   １回目：令和８年２月４日（水）  １１：３０～１３：００

※新年度入学予定者 保護者説明会の後

            ２回目:令和８年２月１３日（金） １５：００～１６：３０

② 販売場所   本校 体育館

③ 販売価格   さんすうセット   ２５００円    ※支払い方法は現金のみになります。

                                                   ※バラでの販売もしています。

           【さんすうセットの内容】

           ・ 数の学習セット ・ 計算カード ・ 数字カード ・ 学習板 ・ 算数バッグ

④ 販売業者   まつうら株式会社 Tel：０４８－９６５－４４２１

ご兄弟の物や、別の方法でご準備していただいた物でも構いません。